ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(ДТЗН Свердловской области)

-ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

NоJбЗ

О внесении изменения в Положение об Общественном совете при Департаменте

по труду и занятости населения Свердловской области, утвержденное приказом

Департамента по труду и занятости населения Свердловской области

от 06.06.2017 No 147 «Об утверждении Положения об Общественном совете
при Департаменте по труду и занятости населения Свердловской области»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области

от 12.05.2017 No 331-ПП «Об утверждении типового положения об общественном совете
при областном или территориальном исполнительном органе государственной власти
Свердловской области и о внесении изменений в постановление Правительства

Свердловской области от 07.02.2014 No 65-ПП «Об утверждении Порядка образования
общественных советов при областных исполнительных органах государственной власти

Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об Общественном совете при Департаменте

по труду и занятости населения Свердловской области, утвержденное приказом
Департамента по труду и занятости населения Свердловской области
от 06.06.2017 No 147 («Официальный интернет портал правовой информации

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 15 июня, No 13345), с изменениями,
внесенными приказами Департамента по труду и занятости населения Свердловской

области от 21.07.2017 No 190, от 29.01.2019 No 19 и от 07.03.2019 № 67 изменение,
изложив пункт 28 в следующей редакции:

«28. Для проведения конкурса в Департаменте создается Конкурсная комиссия.
Конкурсную комиссию возглавляет Директор Департамента - председатель

Конкурсной комиссии. В состав Конкурсной комиссии входят: начальник отдела

по вопросам государственной гражданской службы и кадров Департамента - секретарь

Конкурсной комиссии; Заместители Директора Департамента, начальник юридического

отдела Департамента, председатель Общественного совета, предшествующего

формируемому, - члены Конкурсной комиссии.».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официаль м интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru) и «Официальном интернет-портале правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.

Директор Департамента Д.А. Антонов

		2020-10-19T15:55:11+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"